Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 Белоглинского района»

ПРИКАЗ
«01» сентября  2020 г.                                                                   № 01-23/

Об организации и проведении аттестации педагогических работников в 2020-2021 учебном году

	На основании приказа начальника Управления образования администрации муниципального образования Белоглинский район от 31.08.2020г. № 01-07/338 «Об организации и проведении аттестации педагогических работников в 2020-2021 учебном году», в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образовании и науки РФ «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от 7 апреля 2014 года № 276, приказом министерства образования и науки Краснодарского края «Об утверждении региональных документов по аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих  образовательную деятельность,  Краснодарского края» от  18.07.2018 года   № 2590,                             п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников в 2020-2021 учебном году в определенные сроки, согласно Приложения 1.
1. Утвердить состав комиссии по проведению аттестации в ДОУ, согласно Приложения 2
1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации педагогических работников в МБДОУ д/с № 5 в 2020-2021 учебном году старшего воспитателя Бойко Галину Тимофеевну.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 5                                Г.В. Постельная

С приказом ознакомлены:                                       Г.Т. Бойко

Приложение № 1 к приказу
заведующего МБДОУ д/с № 5
от 01.09.2020  № 01-23/

ГРАФИК
аттестации педагогических работников МБДОУ д/с № 5
 в 2020 – 2021 учебном году

	№
п/п
	ФИО

	Должность
	Место работы
	Сроки аттестации

	На высшую квалификационную категорию

	1
	Бойко Галина Тимофеевна
	старший воспитатель
	МБДОУ д/с № 5
	ноябрь -декабрь
2020 г.

	2
	Ткаченко Ирина Владимировна
	инструктор по ФК
	МБДОУ д/с № 5
	октябрь-ноябрь
2020 г.

	На первую квалификационную категорию

	1
	Люскова Елена Николаевна
	воспитатель
	МБДОУ д/с № 5
	ноябрь -декабрь
2020 г.

	2
	Крайсвитняя Светлана Вячеславовна
	воспитатель
	МБДОУ д/с № 5
	октябрь-ноябрь
2020 г.

	3
	Залитко Людмила Вячеславовна
	воспитатель
	МБДОУ д/с № 5
	январь-февраль
2020г.

	4
	Ильичева Ирина Владимировна
	воспитатель
	МБДОУ д/с № 5
	март-апрель
2020 г.

	5
	Рыбалко Ольга Александровна
	воспитатель
	МБДОУ д/с № 5
	март-апрель
2020 г.

	С целью подтверждения соответствия занимаемой должности

	1
	Вехова Ольга Николаевна
	воспитатель
	МБДОУ д/с № 5
	ноябрь-декабрь 2020 г.

	2
	Черненко Алена Андреевна
	педагог-психолог
	МБДОУ д/с № 5
	ноябрь -декабрь
2020 г.

Приложение № 2 к приказу
заведующего МБДОУ д/с № 5
от 01.09.2020  № 01-23/

Состав аттестационной комиссии МБДОУ д/с № 5

Председатель комиссии:

 Г.Т. Бойко, старший воспитатель – высшая квалификационная категория

Члены комиссии:

 И.В. Ткаченко, инструктор по ФК, председатель ПК - высшая квалификационная категория;
Е.Н.Люскова, воспитатель – первая квалификационная категория;
Л.В. Залитко, воспитатель - первая квалификационная категория;
С.В. Крайсвитняя, воспитатель – первая квалификационная категория